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Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd utser Dennis Hansson till ny ledamot i 

pensionärsrådet för återstående tid av 2009 i enlighet med föreningens 

nominering. 

 

 

 

BrittMarie Kyndel 

Tf stadsdelsdirektör 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämndens pensionärsråd är ett rådgivande organ i allmänna frågor som 

berör äldres levnadsförhållanden. Rådet ska bestå av fem ordinarie ledamöter och 

fem ersättare, som ska utses för ett år. Inför 2009 utsågs samtliga dessa ledamöter. 

I samband med att en ledamot för PRO Årstaplan av tidsskäl avsagt sig uppdraget 

föreslås att en ny ledamot till rådet utses under resten av 2009. Denna ledamot är 

även nominerad av sin förening till pensionärsrådet för 2010 varom beslut sker i 

särskild ordning. 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för äldreomsorg. 

 

Bakgrund 

Enligt Instruktion för stadsdelsnämndernas pensionärsråd ska varje 

stadsdelsnämnd ha ett pensionärsråd (utlåtande 2004:180RVII, dnr 012-

3571/2002). Rådet har i uppdrag att vara rådgivande för överläggningar, samråd 

och ömsesidig information mellan företrädare för pensionärsorganisationer, nämnd 

och förvaltning i allmänna frågor som berör äldres levnadsförhållanden.  
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Rådet ska bestå av fem ordinarie ledamöter och fem ersättare, som utses av 

stadsdelsnämnden för ett år. Ledamöterna ska vara bosatta inom 

stadsdelsnämndsområdet. Alla rikstäckande pensionärsorganisationer med öppet 

medlemskap, som har verksamhet inom stadsdelsnämndens geografiska område 

och vars medlemsantal i staden överstiger 3 000 personer, har rätt att nominera till 

plats i rådet. Mandaten ska fördelas i proportion till organisationens medlemsantal 

inom stadsdelsnämndsområdet.  

 

Pensionärsorganisationer, som är verksamma i stadsdelsnämndsområdet men som 

inte uppfyller kvalifikationskraven, och övriga personer kan adjungeras till rådet. 

Rådet utser inom sig ordförande och vice ordförande samt fattar eventuella beslut 

om adjungerade ledamöter. 

 

Rådet ska sammanträda minst sex gånger per år, varav minst en gång tillsammans 

med nämndens presidium. Rådet ska alltid sammanträda och få skälig tid att yttra 

sig innan nämnden fattar beslut i ärenden som berör äldres levnadsförhållanden. 

Representanter i råden ska beredas tillfälle att delta i utredningar och 

arbetsgrupper som berör äldrefrågor inom stadsdelsnämnden.  

 

 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds pensionärsråd 

Inför år 2009 nominerade pensionärsorganisationerna följande personer till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds pensionärsråd.  

Stadsdelsnämnden beslutade i enlighet med dessa nomineringar vid sitt 

sammanträde den 7 januari 2009 (dnr 000-672/2009).  

 

Ordinarie ledamöter 

Till ledamöter utses: 

Inger Carlsson, PRO Gullmarsplan  

Anita Jonsson, PRO Årstaplan  

Leif Boberg, PRO Högdalen - Bandhagen 

Bertil Runnberg, SPF Bandhagen - Högdalen  

Jan-Olof Bergström, SPF Hagsätra - Rågsved  

 

 

Ersättare 

Ulla Andersson, PRO Enskededalen  

Anita Thidevall, SPF Enskede - Årsta  

Ingemor Kreitz, SPF Stureby  

Bo Törnqvist, SPF Dalen  

Sven-Åke Åsberg, PRO Rågsved - Hagsätra  
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Förvaltningens förslag 

Ledamöterna väljs för ett år i taget. Den nominering, som stadsdelsnämnden i 

detta tjänsteutlåtande föreslås besluta om, utses för den resterande delen av 

innevarande år, dvs. till och med år 2009. Dennis Hansson har även nominerats av 

sin förening att utses till ledamot för 2010 vilket sker i särskild ordning.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att utse Dennis Hansson, PRO 

Årstaplan som ledamot till Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds pensionärsråd 

att ersätta Anita Jonsson i enlighet med PRO Årstaplans nominering.   

  

 

 

 

 

 

 

 


